
 
 
 
 

ODDĚLENÍ SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ 
A MULTIDISCIPLINÁRNÍ SPOLUPRÁCE 

 
 
 V rámci projektu „Podpora standardizace OSPOD Moravský Krumlov“ proběhl dne 
30. května 2014 první workshop za účelem realizace jedné z jeho klíčových aktivit zaměřené 
na nastavení systému odborné spolupráce mezi orgánem sociálně-právní ochrany dětí 
a dalšími fyzickými či právnickými osobami a orgány při výkonu SPOD. Setkání  
se uskutečnilo v prostorách Městského úřadu v Moravském Krumlově a jeho tématem bylo 
„Zefektivnění multidisciplinární spolupráce při detekci ohroženého dítěte“. 
     Workshopu se zúčastnili zástupci jednotlivých organizací a zařízení z okolí (např. školy, 
předškolní a školská zařízení, městská policie, i zástupci poskytující sociální služby), 
se kterými OSPOD spolupracuje. V průběhu workshopu byl odprezentován samotný projekt, 
postupně se všechny organizace a zařízení představili a slovo mělo také OSPOD. Všichni 
přítomní celkovou spolupráci a další možnosti zefektivnění budoucí spolupráce zhodnotili 
v závěrečné diskusi. 
     Do konce června roku 2015, kdy má být realizace projektu skončena, se uskuteční ještě 
dva workshopy. 
     
     Projekt je financován z ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím OP LLZ. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Zpracování, foto: Veronika Štefaniková, Dis – členka realizačního týmu projektu 


